
 

 

UCHWAŁA NR XX/105/2025 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/77/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465  ze zm.) i art. 9 ust.1 -3, 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ) Rada Gminy Lisków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr VI/77/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6  Załącznika nr 1 do zmienianej uchwały „STATUT Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie”  

otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Do podstawowych zadań GOK należy działalność w zakresie: 

A. rozbudzenia i zaspakajania potrzeb, zainteresowań i aspiracji kulturalnych mieszkańców gminy, 

B. kultywowania i ochrony dziedzictwa narodowego, gromadzenia, dokumentowania, odnowy 

i udostępniania lokalnych dóbr kultury, 

C. zespołowego i indywidualnego uczestnictwa w kulturze, 

D. edukacji kulturalnej dzieci, młodzieży i dorosłych, 

E. edukacji seniorów poprzez utworzenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

F. organizowania i prowadzenia kursów oraz kół zainteresowań w szczególności: tańca, fotografii, filmu, 

języków obcych, warsztatów plastycznych i rękodzieła ludowego, wernisaży, pracowni 

specjalistycznych itp., 

G. prowadzenie działalności wydawniczej, 

H. wymiany kulturalnej dzieci, młodzieży i osób dorosłych z terenu kraju i zagranicy, 

I. organizowania imprez turystyczno – krajoznawczych w szczególności wycieczek edukacyjno – 

kulturalnych, rajdów pieszych i rowerowych  dla mieszkańców Gminy Lisków, 

J. promocji gminy, w tym udział w targach, wystawach, wernisażach i innych imprezach promujących 

gminę, 

K. impresariatu artystycznego i organizacji imprez kulturalnych, rozrywkowych, widowisk, wystaw, 

prelekcji, spektakli, przedstawień teatralnych, koncertów, projekcji filmów etc., 

L. propagowania zainteresowania sztuką, folklorem, rękodziełem ludowym i artystycznym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 4538



M. form poradnictwa metodycznego, 

N. opieki nad amatorskim ruchem artystycznym oraz folklorem i sztuką ludową, 

O. prowadzenie świetlic wiejskich i wiejskich domów kultury, 

P. prowadzenia działań upowszechniających i aktywizujących rozwój kultury, sztuki i muzyki, 

R. współdziałania z innymi jednostkami samorządowymi w zakresie wspólnych zamierzeń 

organizacyjnych na niwie kulturalnej, 

S. utrzymanie nadzoru i udostępniania bazy kulturalnej GOK. 

T. podejmowanie działań proekologicznych, profilaktycznych, prozdrowotnych, 

U. wspieranie imprez gminnych organizowanych przez inne podmioty, organizacje pozarządowe i grupy 

nieformalne, 

W. organizowanie bali, zabaw i biesiad tanecznych, 

X. działalności metodyczne polegające na wypracowaniu innowacyjnych form i metod pracy społeczno – 

kulturalnej w środowisku lokalnym, 

Y. dbanie o dziedzictwo kulturowe i historyczne, 

2. Ośrodek współpracuje z innymi instytucjami kultury, podmiotami prowadzącymi działalność 

kulturalną, stowarzyszeniami i związkami twórców i artystów oraz organami władz publicznych 

zajmujących się działalnością kulturalną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Miklas 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4538


		2025-05-23T10:49:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




